CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2016.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO VIII * NÚMERO 370 * R$ 1,00

PREFEITO: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 151/2016.

17 DE OUTUBRO DE 2016.

CONCEDE DIÁRIA A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTA

EDILIDADE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Campo

Grande – RN, no uso de suas atribuições legais.

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Conceder à servidora EDINETE

KATIUSCIA BEZERRA DE SOUSA, atualmente

exercendo as funções de Secretária de Saúde,
vinculada a Secretaria Municipal de Saúde, deste

Município, 01 (uma) diária ao preço unitário de R$

300,00 (trezentos reais), para fazer face às despesas
com locomoção, alimentação e estada, quando em

viagem administrativa a cidade de Natal/RN, com

finalidade de participar da reunião mensal do
Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Rio

Grande do Norte – CONSEMS-RN, que acontecerá

neste dia 18 de outubro de 2016.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de
Campo Grande – RN, em 17 de outubro de 2016.

Francisco das Chagas E. V. de Melo

Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2016

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20160318

ORIGEM...................: PREGÃO Nº SRP 015/2016
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE

CONTRATADA(O): VITTOR M S DE MELO -
ME

OBJETO: Contrato de prestação dos serviços

gráfico destinados a manutenção das atividades
diárias das Escolas Municipais da Rede Municipal

de Ensino Fundamental deste município de Campo

Grande/RN.
VALOR TOTAL................: R$ 9.527,50 (nove mil,

quinhentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...: Exercício 2016
Atividade 0302.103010075.2.038 Manutenção das

Ações Básicas de Saúde e Vigilância Sanitária,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv.

de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.63,

no valor de R$ 9.527,50

VIGÊNCIA............: 17 de Outubro de 2016 a 31 de
Dezembro de 2016

DATA DA ASSINATURA: 17 de Outubro de 2016

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2016

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20160315

ORIGEM..............: PREGÃO Nº SRP 009/2016
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO GRANDE

CONTRATADA(O).....: JAIME FERREIRA DE

SOUZA ATACADO E VAREJO

OBJETO: Aquisição de pneus destinados ao

CAMINHÃO COLETOR DE LIXO
FORD/CARGO 1319 (NOD-7125), lotado na

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e

Serviços Públicos, deste município de Campo
Grande/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 2.780,00 (dois mil,

setecentos e oitenta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2016

Projeto 0206.154520051.1.118

Manutenção/Conservação de Veículos, Máquinas e
Implementos, Classificação econômica 3.3.90.30.00

Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no

valor de R$ 2.780,00
VIGÊNCIA...................: 17 de Outubro de 2016 a

31 de Outubro de 2016

DATA DA ASSINATURA: 17 de Outubro de 2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20160317

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº SRP

009/2016
CONTRATANTE........: PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CONTRATADA(O).....: JAIME FERREIRA DE
SOUZA ATACADO E VAREJO

OBJETO......................: Aquisição de pneus,
RETRO ESCAVADEIRA RANDON RD 406,

lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Meio

Ambiente, Recursos Hídricos e Abastecimento,
deste município de Campo Grande/RN

VALOR TOTAL................: R$ 2.600,00 (dois mil,

seiscentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício

2016 Projeto 0207.206050016.1.250 Manut/Conserv

Veiculos, Maquinas e Imple , Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo,

Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 2.600,00

VIGÊNCIA...................: 17 de Outubro de 2016 a
31 de Outubro de 2016

DATA DA ASSINATURA: 17 de Outubro de 2016

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2016

PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇO N° 008/2016

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 20160132. Processo

Administrativo nº 031/2016. Pregão Presencial para
Sistema de Registro de Preço nº 008/2016.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPO GRANDE. Contratado(s): W S

COMERCIO E SERVICOS LTDA ME, C.N.P.J.

nº 10.212.250/0001-49, estabelecida à RUA

DELFINO FREIRE, 544-A, BOA VISTA,
Mossoró/RN, representada neste ato pelo Sr(a).

KAIO CESAR LUCENA MELO, C.P.F. nº

009.875.324-05. Valor Total: R$ 31.813,64 (trinta e

um mil, oitocentos e treze reais e sessenta e

quatro centavos); PEDRO NASCIMENTO DE

PAIVA FERNANDES ME, C.N.P.J. nº
09.109.547/0001-02, estabelecida à RUA

ARACATI, 09, C DA ESPERANÇA, Natal/RN,

representada  neste ato pelo Sr(a). CLIDENOR
FELIX NICACIO, C.P.F. nº 294.117.854-68. Valor

Total: R$ 4.640,00 (quatro mil, seiscentos e

quarenta reais); DENTALMED COMERCIO E

REPRESENTACOES LTDA, C.N.P.J. nº

16.826.043/0001-60, estabelecida à R DOUTOR

POTY NOBREGA, 1945, LAGOA NOVA,
Natal/RN, representada neste ato pelo Sr(a).

FERNANDO ANTONIO CÂMARA FERREIRA

DE MELO FILHO, C.P.F. nº 664.759.614-34. Valor
Total: R$ 31.890,00 (trinta e um mil, oitocentos e

noventa reais); RDF - DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, C.N.P.J. nº
12.305.387/0001-73, estabelecida à AV

INTERVENTOR MARIO CAMARA, 2300, C.  DA

ESPERANÇA,  Natal  RN, representada neste ato
pelo Sr(a). SIDNEY CARLOS DE MELO, C.P.F. nº

785.484.544-15. Valor Total: R$ 40.106,38

(quarenta mil, cento e seis reais e trinta e oito

centavos); RITA DE ANDRADE VIEIRA - ME,

C.N.P.J. nº 10.719.048/0001-08, estabelecida à R

TIRADENTES, 104, TERREO, CENTRO, São
Bento/PB, representada  neste  ato  pelo Sr(a).

ERNESTO PINHEIRO DOS SANTOS, C.P.F. nº

242.030.761-53. Valor Total: R$ 21.134,00 (vinte e

um mil, cento e trinta e quatro reais); CRM

COMERCIAL LTDA ME, C.N.P.J. nº
04.679.119/0001-93,  estabelecida  à  Rua  Gal

Gustavo Cordeiro de Farias, 459, Petropolis,

Natal/RN, representada  neste ato pelo Sr(a).
FRANCISCO GOMES DE PAIVA, C.P.F. nº

043.850.474-72. Valor Total: R$ 57.205,00

(cinquenta e sete mil, duzentos e cinco reais);

NACIONAL COMERCIO E

REPRESENTACAO LTDA – ME, C.N.P.J. nº

18.588.224/0001-21, estabelecida à R TUIUTI, 772,
PETROPOLIS, Natal RN, representada neste ato

pelo Sr(a). JOSÉ HÉLIO ARAÚJO DANTAS,

C.P.F. nº 597.561.604-20. Valor Total: R$

46.766,00 (quarenta e seis mil, setecentos e

sessenta e seis reais). Objeto: Registro de Preço

para futura aquisição de Equipamentos / Materiais
Permanentes (ODONTOLÓGICO E

2

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2016.
* ANO VIII * NÚMERO 370 *

HOSPITALAR), destinados as unidades de saúde

deste município de Campo Grande/RN, objetivando

melhorar os serviços prestados aos usuários das

referidas unidades. Vigência: 14 de abril de 2016 a
14 de abril de 2017. Data da assinatura: 14 de abril

de 2016.

 JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

PREFEITO

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA

VICE-PREFEITO

GILVANIRA GONDIM DE MOURA

GABINETE DO PREFEITO

DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: jocg.publicacao@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA

DIAGRAMAÇÃO

PAULO ALEX MOURA DE FREITAS